
CHENNEVIÈRES-SUR-MARNE 
Lycée Champlain  LA-QUEUE- 
EN-BRIE Petit Caporal 

Pour acheter
votre ticket
par SMS*

*Vous pouvez également acheter vos titres auprès des commerces de proximité, sur l’appli Vianavigo, ou encore 
souscrire un Navigo Liberté +. Le ticket SMS est valable 1h à compter de l’envoi du SMS sur votre ligne de bus, pour un 
voyage sans correspondance. Achat possible avec un abonnement Bouygues Telecom, Orange ou SFR (hors forfaits pro 
ou offres commerciales particulières). CGU consultable sur www.iledefrance-mobilites.fr/titres-et-tarifs/detail/tab-sms

1 SMS
=

1 TICKET
BUS

NOUVEAU SERVICE

+ coût éventuel du SMS pour les
abonnements mobiles ne comprenant
pas les SMS illimités
(prix du ticket débité sur votre facture téléphonique)2€ 

Valable 1 heure sans correspondance
Service disponible avec les opérateurs Bouygues Telecom, Orange, SFR ou Free

Envoyer CEAT
au 93100

7 PONTAULT-COMBAULT CCial Les 4 Chênes    SAINT-MAUR-DES-FOSSÉS Gare de Champigny

7 SAINT-MAUR-DES-FOSSÉS Gare de Champigny    PONTAULT-COMBAULT CCial Les 4 Chênes

Le dimanche et jours fériés
PONTAULT-COMBAULT CCial Les 4 Chênes 05:45 06:15 06:46 07:15 07:45 08:14 08:42 09:12 09:42 10:11 10:41 11:10 11:39 12:09 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:11 19:43 20:34 21:34 22:35 23:38
LA QUEUE-EN-BRIE Petit Caporal 05:46 06:16 06:47 07:16 07:46 08:15 08:43 09:13 09:43 10:12 10:42 11:11 11:40 12:10 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:12 18:42 19:13 19:45 20:35 21:35 22:36 23:39

Henri Rouart 05:47 06:17 06:48 07:17 07:47 08:16 08:44 09:14 09:44 10:13 10:43 11:12 11:41 12:11 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:13 18:43 19:14 19:46 20:36 21:36 22:37 23:40
Les Murets 05:48 06:18 06:49 07:18 07:48 08:17 08:45 09:15 09:45 10:14 10:44 11:13 11:42 12:12 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:14 18:44 19:15 19:47 20:37 21:37 22:38 23:41
Pierre Lais 05:51 06:21 06:52 07:21 07:51 08:20 08:48 09:18 09:48 10:17 10:47 11:16 11:45 12:15 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:17 18:47 19:18 19:50 20:40 21:40 22:41 23:43

Gournay 05:52 06:22 06:53 07:22 07:52 08:21 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:18 11:47 12:17 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:19 19:51 20:41 21:41 22:42 23:44
Anjou 05:53 06:23 06:54 07:23 07:53 08:22 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:19 11:48 12:18 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:20 19:52 20:42 21:42 22:43 23:45

Hôtel de Ville 05:54 06:24 06:55 07:24 07:54 08:23 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:20 11:49 12:19 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:21 19:53 20:43 21:43 22:44 23:46
Les Bordes 05:55 06:25 06:56 07:25 07:55 08:24 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:21 11:50 12:20 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:22 19:54 20:44 21:44 22:45 23:47

Les Violettes 05:56 06:26 06:57 07:26 07:56 08:25 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:22 11:51 12:21 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:23 19:55 20:45 21:45 22:46 23:48
Bois des Friches 05:58 06:28 06:59 07:28 07:58 08:28 08:56 09:26 09:56 10:25 10:55 11:24 11:53 12:23 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:25 19:57 20:47 21:47 22:48 23:50

Hippodrome 06:00 06:30 07:01 07:30 08:00 08:30 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:27 11:56 12:26 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:59 20:49 21:49 22:50 23:52
ORMESSON-SUR-MARNE Centre Commercial 06:01 06:31 07:02 07:31 08:01 08:31 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:28 11:57 12:27 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:00 20:50 21:50 22:51 23:52

Les Sonnettes 06:02 06:32 07:03 07:32 08:02 08:32 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 11:59 12:29 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:01 20:51 21:51 22:52 23:53
CHENNEVIÈRES-SUR-MARNE Rue des Fusillés de Châteaubriand 06:04 06:34 07:05 07:34 08:04 08:34 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:31 12:00 12:30 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:03 20:53 21:53 22:54 23:55

Avenue Georges 06:04 06:34 07:05 07:34 08:04 08:34 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:02 12:32 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:04 20:54 21:54 22:54 23:55
CHAMPIGNY-SUR-MARNE Fort de Champigny 06:06 06:36 07:07 07:36 08:06 08:36 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:04 12:34 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:06 20:56 21:56 22:56 23:57

Musée de la Résistance 06:07 06:37 07:08 07:37 08:07 08:37 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:05 12:35 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:07 20:57 21:57 22:57 23:58
La Cascade 06:08 06:38 07:09 07:38 08:08 08:38 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:06 12:36 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:08 20:58 21:58 22:58 23:59

Martelet 06:08 06:38 07:09 07:38 08:08 08:38 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:06 12:36 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:08 20:58 21:58 22:58 23:59
Rue du Monument 06:09 06:39 07:10 07:39 08:09 08:39 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:07 12:37 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:09 20:59 21:59 22:59 00:00

Mairie de Champigny 06:10 06:40 07:11 07:40 08:10 08:40 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:10 21:00 22:00 23:00 00:01
Mairie Marché 06:11 06:41 07:12 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:10 12:40 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 21:01 22:01 23:01 00:02

Marché 06:13 06:43 07:14 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:12 12:42 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 21:03 22:03 23:03 00:03
SAINT-MAUR-DES-FOSSÉS Gare de Champigny 06:15 06:45 07:16 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 21:05 22:05 23:05 00:05

Le dimanche et jours fériés
SAINT-MAUR-DES-FOSSÉS Gare de Champigny 05:25 05:55 06:25 06:55 07:25 07:54 08:25 08:55 09:26 09:55 10:26 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:45 21:45 22:45 23:45 00:16
CHAMPIGNY-SUR-MARNE Marché 05:26 05:56 06:26 06:56 07:26 07:55 08:26 08:56 09:27 09:56 10:27 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:46 21:46 22:46 23:46 00:17

Mairie de Champigny 05:26 05:56 06:26 06:56 07:26 07:55 08:27 08:57 09:28 09:57 10:28 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:47 21:47 22:47 23:46 00:17
Rue du Monument 05:26 05:56 06:26 06:56 07:26 07:55 08:27 08:57 09:28 09:57 10:28 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:47 21:47 22:47 23:46 00:17

Martelet 05:26 05:56 06:26 06:56 07:26 07:55 08:28 08:58 09:29 09:58 10:29 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:48 21:48 22:48 23:47 00:18
Musée de la Résistance 05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 07:56 08:29 08:59 09:30 09:59 10:30 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:49 21:49 22:49 23:48 00:19

Fort de Champigny 05:28 05:58 06:28 06:58 07:28 07:57 08:30 09:00 09:31 10:00 10:31 11:00 11:30 12:00 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:30 19:00 19:30 20:00 20:50 21:50 22:50 23:49 00:20
CHENNEVIÈRES-SUR-MARNE  Avenue Georges 05:29 05:59 06:29 06:59 07:30 07:59 08:31 09:01 09:33 10:02 10:33 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:52 21:52 22:52 23:51 00:22

Rue des Fusillés de Châteaubriand 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 07:59 08:32 09:02 09:34 10:03 10:34 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:53 21:53 22:52 23:51 00:22
ORMESSON-SUR-MARNE Les Sonnettes 05:31 06:01 06:31 07:01 07:32 08:01 08:33 09:03 09:36 10:05 10:36 11:05 11:35 12:05 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:35 19:05 19:35 20:05 20:55 21:55 22:54 23:53 00:24

 Centre Commercial 05:32 06:02 06:32 07:02 07:33 08:02 08:34 09:04 09:37 10:06 10:37 11:06 11:36 12:06 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:36 19:06 19:36 20:06 20:56 21:56 22:55 23:54 00:25
LA QUEUE-EN-BRIE Hippodrome 05:32 06:02 06:32 07:02 07:33 08:02 08:34 09:04 09:37 10:06 10:37 11:07 11:37 12:07 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:37 19:07 19:37 20:07 20:57 21:57 22:56 23:55 00:25

Bois des Friches 05:34 06:04 06:34 07:04 07:35 08:04 08:36 09:06 09:39 10:08 10:39 11:09 11:39 12:09 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:39 19:09 19:39 20:09 20:59 21:59 22:58 23:57 00:27
Les Violettes 05:37 06:07 06:37 07:07 07:38 08:07 08:39 09:09 09:42 10:11 10:42 11:12 11:42 12:11 12:42 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:12 17:42 18:13 18:42 19:12 19:42 20:12 21:02 22:01 23:00 23:59 00:29

Les Bordes 05:38 06:08 06:38 07:08 07:39 08:08 08:40 09:10 09:43 10:12 10:43 11:13 11:43 12:12 12:43 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:13 17:43 18:14 18:43 19:13 19:43 20:13 21:03 22:02 23:01 00:00 00:30
Hôtel de Ville 05:39 06:09 06:39 07:09 07:40 08:09 08:41 09:11 09:44 10:13 10:44 11:14 11:44 12:13 12:44 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:14 17:44 18:15 18:44 19:14 19:44 20:14 21:04 22:03 23:02 00:01 00:31

 Anjou 05:40 06:10 06:40 07:10 07:41 08:10 08:42 09:12 09:45 10:14 10:45 11:15 11:45 12:14 12:45 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:15 17:45 18:16 18:45 19:15 19:45 20:15 21:05 22:04 23:03 00:02 00:32
 Gournay 05:42 06:12 06:42 07:12 07:43 08:12 08:44 09:14 09:47 10:16 10:47 11:17 11:47 12:16 12:47 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:17 17:47 18:18 18:47 19:17 19:47 20:17 21:07 22:06 23:05 00:04 00:34

Pierre Lais 05:44 06:14 06:44 07:14 07:45 08:14 08:46 09:16 09:49 10:18 10:49 11:19 11:49 12:18 12:49 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:19 17:49 18:20 18:49 19:19 19:49 20:19 21:09 22:08 23:07 00:06 00:36
Les Murets 05:47 06:17 06:47 07:17 07:48 08:17 08:49 09:19 09:52 10:21 10:52 11:22 11:52 12:21 12:52 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:22 17:52 18:23 18:52 19:22 19:52 20:22 21:12 22:11 23:10 00:09 00:39

Henri Rouart 05:48 06:18 06:48 07:18 07:49 08:18 08:50 09:20 09:53 10:22 10:53 11:23 11:53 12:22 12:53 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:23 17:53 18:24 18:53 19:23 19:53 20:23 21:13 22:12 23:11 00:10 00:40
Petit Caporal 05:49 06:19 06:49 07:19 07:50 08:19 08:51 09:21 09:54 10:23 10:54 11:24 11:54 12:23 12:54 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:24 17:54 18:25 18:54 19:24 19:54 20:24 21:14 22:13 23:12 00:11 00:41

PONTAULT-COMBAULT CCial Les 4 Chênes 05:51 06:21 06:51 07:22 07:53 08:22 08:54 09:24 09:57 10:26 10:57 11:27 11:57 12:26 12:57 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:27 17:57 18:28 18:57 19:27 19:57 20:27 21:17 22:16 23:14 00:13 00:43

w
w

w
.m

in
ed

ec
re

a.
fr

 -
 Im

pr
im

é 
su

r p
ap

ie
r é

co
lo

gi
qu

e 
- 

N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

Informations pratiques 
& point de vente

Point de vente

SAINT-MAUR-DES-FOSSÉS

Gare de Champigny

Horaires valables à partir du 04 janvier 2021

Mairie Marché
£

Fort de
Champigny

Avenue Georges
£

Mairie de Champigny

Gournay
£

Gare de
Champigny

µ

$

$

£ 111 • 116 • 117
208A • 208B
208S • 306

Hippodrome
£

Martelet
£

Musée de la Résistance
£

Marché
£

Bois des Friches

Les Bordes
£

Rue du Monument

Hôtel de Ville

La Cascade
£

Anjou
£

Les Sonnettes

Rue des Fusillés
de Châteaubriand

£

Centre
Commercial

Pierre Lais
£

Les
Murets

Les Violettes
Henri Rouart

CCial
Les 4 Chênes

£ B

Petit
Caporal

Pontault-
Combault

Champigny-sur-Marne

Saint-Maur-
des-Fossés

Villiers-sur-Marne
Le Perreux-
sur-Marne

La Queue-
en-Brie

Ormesson-
sur-Marne Noiseau

Le Plessis-
Trévise

Chennevières-
sur-Marne

Collège
Jean Moulin

Hôtel de ville

Musée de la
Résistance
Nationale

Piscine
Jean Guimier

Collège
Molière

Route de Provins

A4

Av. de

 Bretagne

 R. du Gal
 de Gaulle

      
    R

ue

L. Aragon

Route
de Combault

Route de la Libération

Rue Louis Talamoni

Avenue     
  

de l'H
ippodromeAv. Marx Dormoy

Rue J. Jaurès

N

Pontault-Combault  CCial Les 4 ChênesSaint-Maur-des-Fossés  Gare de Champigny7

©
 O

SM

11.20400 m

6 min

ZONE 3ZONE 3 ZONE 4ZONE 4

Téléchargez
gratuitement   
l’appli Acceo

Contact

Transdev CEAT
01 60 62 83 04

transdev-idf.com
iledefrance-mobilites.fr
34 route de Paris D604 
77340 Pontault- 
Combault
membre de l’association Optile

@SITUS_Transdev

Disponible sur

DISPONIBLE SUR

au creux de la main !

Grâce à l’appli
Transdev IDF

Vos horaires 
à portée 

de main avec l’appli 
Transdev IDF 

7 PONTAULT-COMBAULT  SAINT-MAUR-DES-FOSSÉS 7 PONTAULT-COMBAULT CCial Les 4 Chênes    SAINT-MAUR-DES-FOSSÉS Gare de Champigny

Le samedi
PONTAULT-COMBAULT CCial Les 4 Chênes 05:40 06:00 06:20 06:40 07:00 07:20 07:40 07:59 08:19 08:38 08:57 09:17 09:37 09:56 10:16 10:36 10:55 11:15 11:34 11:54 12:14 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:56 18:15 18:34 18:54 19:14 19:36 19:57 20:18 20:38 20:58 21:18 21:38 21:59 22:19 22:39 23:00 23:20 23:40 00:00
LA QUEUE-EN-BRIE Petit Caporal 05:41 06:01 06:21 06:41 07:01 07:21 07:41 08:00 08:20 08:39 08:58 09:18 09:38 09:57 10:17 10:37 10:56 11:16 11:35 11:55 12:15 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:57 18:17 18:36 18:56 19:16 19:38 19:59 20:19 20:39 20:59 21:19 21:39 22:00 22:20 22:40 23:01 23:21 23:41 00:01

Henri Rouart 05:42 06:02 06:22 06:42 07:02 07:22 07:42 08:01 08:21 08:40 08:59 09:19 09:39 09:58 10:18 10:38 10:57 11:17 11:36 11:56 12:16 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:58 18:18 18:37 18:57 19:17 19:39 20:00 20:20 20:40 21:00 21:20 21:40 22:01 22:21 22:41 23:02 23:22 23:42 00:02
Les Murets 05:43 06:03 06:23 06:43 07:03 07:23 07:43 08:02 08:22 08:41 09:00 09:20 09:40 09:59 10:19 10:39 10:58 11:18 11:37 11:57 12:17 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:59 18:19 18:38 18:58 19:18 19:40 20:01 20:21 20:41 21:01 21:21 21:41 22:02 22:22 22:42 23:03 23:23 23:43 00:03
Pierre Lais 05:46 06:06 06:26 06:46 07:06 07:26 07:46 08:05 08:25 08:44 09:03 09:23 09:43 10:02 10:22 10:42 11:01 11:21 11:40 12:00 12:20 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:02 18:22 18:41 19:01 19:21 19:43 20:04 20:24 20:44 21:04 21:24 21:44 22:05 22:25 22:45 23:05 23:25 23:45 00:05

Gournay 05:47 06:07 06:27 06:47 07:07 07:27 07:47 08:06 08:26 08:45 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:03 11:23 11:42 12:02 12:22 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:42 19:02 19:22 19:44 20:05 20:25 20:45 21:05 21:25 21:45 22:06 22:26 22:46 23:06 23:26 23:46 00:06
Anjou 05:48 06:08 06:28 06:48 07:08 07:28 07:48 08:07 08:27 08:46 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:04 11:24 11:43 12:03 12:23 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:43 19:03 19:23 19:45 20:06 20:26 20:46 21:06 21:26 21:46 22:07 22:27 22:47 23:07 23:27 23:47 00:07

Hôtel de Ville 05:49 06:09 06:29 06:49 07:09 07:29 07:49 08:08 08:28 08:47 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:05 11:25 11:44 12:04 12:24 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:44 19:04 19:24 19:46 20:07 20:27 20:47 21:07 21:27 21:47 22:08 22:28 22:48 23:08 23:28 23:48 00:08
Les Bordes 05:50 06:10 06:30 06:50 07:10 07:30 07:50 08:09 08:29 08:48 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:06 11:26 11:45 12:05 12:25 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:45 19:05 19:25 19:47 20:08 20:28 20:48 21:08 21:28 21:48 22:09 22:29 22:49 23:09 23:29 23:49 00:09

Les Violettes 05:51 06:11 06:31 06:51 07:11 07:31 07:51 08:10 08:30 08:49 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:07 11:27 11:46 12:06 12:26 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:46 19:06 19:26 19:48 20:09 20:29 20:49 21:09 21:29 21:49 22:10 22:30 22:50 23:10 23:30 23:50 00:10
Bois des Friches 05:53 06:13 06:33 06:53 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 08:52 09:11 09:31 09:51 10:10 10:30 10:50 11:09 11:29 11:48 12:08 12:28 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:48 19:08 19:28 19:50 20:11 20:31 20:51 21:11 21:31 21:51 22:12 22:32 22:52 23:12 23:32 23:52 00:12

CHENNEVIÈRES-SUR-MARNE Hippodrome 05:55 06:15 06:35 06:55 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:54 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:12 11:32 11:51 12:11 12:31 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:51 19:11 19:31 19:53 20:14 20:34 20:54 21:14 21:34 21:54 22:15 22:35 22:55 23:15 23:35 23:55 00:15
ORMESSON-SUR-MARNE Centre Commercial 05:56 06:16 06:36 06:56 07:16 07:36 07:56 08:16 08:36 08:55 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:13 11:33 11:52 12:12 12:32 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:52 19:12 19:32 19:54 20:15 20:35 20:55 21:15 21:35 21:55 22:16 22:36 22:56 23:16 23:36 23:56 00:16

Les Sonnettes 05:57 06:17 06:37 06:57 07:17 07:37 07:57 08:17 08:37 08:56 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:54 12:14 12:34 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:54 19:14 19:34 19:56 20:16 20:36 20:56 21:16 21:36 21:56 22:17 22:37 22:57 23:17 23:37 23:57 00:17
CHENNEVIÈRES-SUR-MARNE Rue des Fusillés de Châteaubriand 05:59 06:19 06:39 06:59 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 08:58 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:16 11:36 11:55 12:15 12:35 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:55 19:15 19:35 19:57 20:18 20:38 20:58 21:18 21:38 21:58 22:19 22:39 22:59 23:19 23:39 23:59 00:18

Avenue Georges 05:59 06:19 06:39 06:59 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:57 12:17 12:37 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:57 19:17 19:37 19:59 20:19 20:39 20:59 21:19 21:39 21:59 22:19 22:39 22:59 23:19 23:39 23:59 00:19
CHAMPIGNY-SUR-MARNE Fort de Champigny 06:01 06:21 06:41 07:01 07:21 07:41 08:01 08:21 08:41 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 11:59 12:19 12:39 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 18:59 19:19 19:39 20:01 20:21 20:41 21:01 21:21 21:41 22:01 22:21 22:41 23:01 23:21 23:41 00:01 00:20

Musée de la Résistance 06:02 06:22 06:42 07:02 07:22 07:42 08:02 08:22 08:42 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:00 12:20 12:40 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:00 19:20 19:40 20:02 20:22 20:42 21:02 21:22 21:42 22:02 22:22 22:42 23:02 23:22 23:42 00:02 00:21
La Cascade 06:03 06:23 06:43 07:03 07:23 07:43 08:03 08:23 08:43 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:01 12:21 12:41 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:01 19:21 19:41 20:03 20:23 20:43 21:03 21:23 21:43 22:03 22:23 22:43 23:03 23:23 23:43 00:03 00:22

Martelet 06:03 06:23 06:43 07:03 07:23 07:43 08:03 08:23 08:43 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:01 12:21 12:41 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:03 20:23 20:43 21:03 21:23 21:43 22:03 22:23 22:43 23:03 23:23 23:43 00:03 00:22
Rue du Monument 06:04 06:24 06:44 07:04 07:24 07:44 08:04 08:24 08:44 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:02 12:22 12:42 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:04 20:24 20:44 21:04 21:24 21:44 22:04 22:24 22:44 23:04 23:24 23:44 00:04 00:23

Mairie de Champigny 06:05 06:25 06:45 07:05 07:25 07:45 08:05 08:25 08:45 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:05 20:25 20:45 21:05 21:25 21:45 22:05 22:25 22:45 23:05 23:25 23:45 00:05 00:24
Mairie Marché 06:06 06:26 06:46 07:06 07:26 07:46 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:05 12:25 12:45 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46 21:06 21:26 21:46 22:06 22:26 22:46 23:06 23:26 23:46 00:06 00:25

Marché 06:08 06:28 06:48 07:08 07:28 07:48 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:07 12:27 12:47 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 20:48 21:08 21:28 21:48 22:08 22:28 22:48 23:08 23:28 23:48 00:07 00:26
SAINT-MAUR-DES-FOSSÉS Gare de Champigny 06:10 06:30 06:50 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:10 21:30 21:50 22:10 22:30 22:50 23:10 23:30 23:50 00:09 00:28

Itinéraires, horaires, rechargement
de votre passe Navigo et info trafic :

 

déplacez vous en toute simplicité avec
l’application Île-de-France Mobilités

Île-de-France
Mobilités

Google Play

Apple Store

Covoiturage

Vos transports changent !

Offre de transport adaptée au 
rythme de vie des Franciliens (des 
bus plus souvent et plus tard)

Matériel roulant plus confortable 
(nouveaux trains, bus « zéro 
émission », …)

Nouvelles mobilités en 
complément du réseau classique 
(covoiturage, Parcs Relais, parkings 
à vélos, Véligo Location, …)

Services numériques du quotidien 
(navigateur multimodal Vianavigo, 
information en temps réel, …)

CHENNEVIÈRES-SUR-MARNE Lycée Champlain 
 LA-QUEUE-EN-BRIE Petit Caporal

71

La Queue-en-Brie

Chennevières-
sur-Marne

Lycée Champlain

Les Violettes
Bois des Friches

Gournay

Hôtel de Ville

Pierre Lais

Les Murets

Les Bordes

Anjou

Henri Rouart

Petit Caporal

Rue 
Jean 

Jaurès

Lycée Général
et Technologique

Champlain

Collège
Jean Moulin

Mairie

Rue des Bordes

Ro
ut

e 
de

 C
om

ba
ul

t

Av
. 

de
 

Bretagne

Ru
e L

ou
is

 A
ra

go
n

Av. Georges Pompidou

200 m

3 min

La-Queue-en-Brie  Petit CaporalChennevières-sur-Marne  Lycée Champlain71

ZONE 4ZONE 4

©
 O

SM

11.20

N

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)
Période scolaire uniquement
LA QUEUE-EN-BRIE Petit Caporal 07:25 07:27 08:25

Henri Rouart 07:26 07:28 08:26
Les Murets 07:28 07:30 08:28
Pierre Lais 07:30 07:32 08:30

Gournay 07:32 07:34 08:32
Anjou 07:34 07:36 08:34

Hôtel de Ville 07:36 07:38 08:36
Les Bordes 07:38 07:40 08:38

Les Violettes 07:39 07:41 08:39
Bois des Friches 07:41 07:43 08:41

CHENNEVIÈRES-SUR-MARNE Lycée Champlain 07:45 07:47 08:45

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)
Période scolaire uniquement
CHENNEVIÈRES-SUR-MARNE Lycée Champlain 16:30 17:30 18:30
LA QUEUE-EN-BRIE Bois des Friches 16:33 17:33 18:33

Les Violettes 16:35 17:35 18:35
Les Bordes 16:36 17:36 18:36

Hôtel de Ville 16:38 17:38 18:38
Anjou 16:40 17:40 18:40

Gournay 16:41 17:41 18:41
Pierre Lais 16:43 17:43 18:43

Les Murets 16:46 17:46 18:46
Henri Rouart 16:48 17:48 18:48
Petit Caporal 16:50 17:50 18:50

LA-QUEUE-EN-BRIE Petit Caporal 
 CHENNEVIÈRES-SUR-MARNE 

Lycée Champlain

71 71

Aucun service samedi, dimanche et jours fériés Aucun service samedi, dimanche et jours fériés

BOISSY-SAINT-LÉGER
Gare de Boissy-St-Léger 

 Amédée Dunois

7
71

PONTAULT-COMBAULT 

ST-MAUR-DES-FOSSÉS

VACANCES SCOLAIRES
Hiver
Du 13 au 28 février 
2021 inclus

Printemps
Du 17 avril au 2 
mai 2021 inclus

Eté
A compter du  
6 juillet 2021



7 SAINT-MAUR-DES-FOSSÉS Gare de Champigny    PONTAULT-COMBAULT CCial Les 4 Chênes

7 SAINT-MAUR-DES-FOSSÉS Gare de Champigny    PONTAULT-COMBAULT CCial Les 4 Chênes

Du lundi au vendredi 
PONTAULT-COMBAULT CCial Les 4 Chênes 04:44 05:04 05:24 05:41 05:59 06:19 06:34 06:41 06:50 07:00 07:10 07:20 07:28 07:38 07:48 07:57 08:06 08:19 08:32 08:42 08:53 09:04 09:14 09:31 09:52 10:12 10:33 10:53 11:13 11:32 11:53 12:13 12:34 12:52 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:12 15:31 15:51 16:11 16:26 16:34 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:38 18:49 19:00 19:10 19:20 19:32 19:43 19:59 20:14 20:29 20:50 21:10 21:30 21:52 22:12 22:32 22:53 23:13 23:33 23:53 00:13
LA QUEUE-EN-BRIE Petit Caporal 04:46 05:06 05:26 05:43 06:01 06:21 06:36 06:43 06:52 07:02 07:12 07:22 07:30 07:40 07:50 07:59 08:08 08:21 08:34 08:44 08:55 09:06 09:16 09:33 09:54 10:14 10:35 10:55 11:15 11:34 11:55 12:15 12:36 12:54 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:14 15:33 15:53 16:13 16:28 16:36 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:40 18:51 19:02 19:12 19:22 19:34 19:45 20:01 20:16 20:31 20:52 21:12 21:32 21:54 22:14 22:34 22:55 23:15 23:35 23:55 00:15

Henri Rouart 04:47 05:07 05:27 05:44 06:02 06:22 06:37 06:44 06:53 07:03 07:13 07:23 07:31 07:41 07:51 08:00 08:09 08:22 08:35 08:45 08:56 09:07 09:17 09:34 09:55 10:15 10:36 10:56 11:16 11:35 11:56 12:16 12:37 12:55 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:15 15:34 15:54 16:14 16:29 16:37 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:41 18:52 19:03 19:13 19:23 19:35 19:46 20:02 20:17 20:32 20:53 21:13 21:33 21:55 22:15 22:35 22:56 23:16 23:36 23:56 00:16
Les Murets 04:48 05:08 05:28 05:45 06:03 06:23 06:38 06:45 06:54 07:04 07:14 07:24 07:32 07:42 07:52 08:01 08:11 08:24 08:37 08:47 08:58 09:08 09:18 09:35 09:56 10:16 10:37 10:57 11:17 11:36 11:57 12:17 12:38 12:56 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:16 15:35 15:55 16:15 16:30 16:38 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:42 18:53 19:04 19:14 19:24 19:36 19:47 20:03 20:18 20:33 20:54 21:14 21:34 21:56 22:16 22:36 22:57 23:17 23:37 23:57 00:17
Pierre Lais 04:50 05:10 05:30 05:47 06:05 06:25 06:40 06:47 06:56 07:07 07:17 07:27 07:35 07:45 07:55 08:04 08:14 08:27 08:40 08:50 09:01 09:11 09:21 09:38 09:59 10:18 10:39 10:59 11:19 11:38 11:59 12:19 12:40 12:58 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:38 15:58 16:18 16:33 16:41 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:45 18:56 19:07 19:17 19:27 19:39 19:50 20:05 20:20 20:35 20:56 21:16 21:36 21:58 22:18 22:38 22:59 23:19 23:39 23:59 00:19

Gournay 04:52 05:12 05:32 05:49 06:08 06:28 06:43 06:50 06:59 07:09 07:19 07:29 07:37 07:47 07:57 08:06 08:16 08:29 08:42 08:52 09:03 09:13 09:23 09:40 10:01 10:21 10:42 11:02 11:22 11:41 12:02 12:22 12:43 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:40 16:00 16:20 16:35 16:43 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:05 18:15 18:25 18:35 18:48 18:59 19:09 19:19 19:29 19:41 19:52 20:07 20:22 20:37 20:58 21:18 21:38 22:00 22:20 22:40 23:01 23:21 23:41 00:01 00:21
Anjou 04:53 05:13 05:33 05:50 06:09 06:29 06:44 06:51 07:00 07:10 07:20 07:30 07:38 07:48 07:58 08:07 08:17 08:30 08:43 08:53 09:04 09:14 09:24 09:41 10:02 10:22 10:43 11:03 11:23 11:42 12:03 12:23 12:44 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:41 16:01 16:21 16:36 16:44 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:06 18:16 18:26 18:36 18:49 19:00 19:10 19:20 19:30 19:42 19:53 20:08 20:23 20:38 20:59 21:19 21:39 22:01 22:21 22:41 23:02 23:22 23:42 00:02 00:22

Hôtel de Ville 04:55 05:15 05:35 05:52 06:11 06:31 06:46 06:53 07:02 07:12 07:22 07:32 07:40 07:50 08:00 08:10 08:20 08:33 08:46 08:56 09:06 09:16 09:26 09:43 10:04 10:24 10:45 11:05 11:25 11:44 12:05 12:25 12:46 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:43 16:03 16:23 16:38 16:46 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:08 18:18 18:28 18:38 18:51 19:02 19:12 19:22 19:32 19:44 19:55 20:10 20:25 20:40 21:01 21:21 21:41 22:02 22:22 22:42 23:03 23:23 23:43 00:03 00:23
Les Bordes 04:56 05:16 05:36 05:53 06:12 06:32 06:47 06:54 07:03 07:13 07:23 07:33 07:41 07:51 08:01 08:11 08:21 08:34 08:47 08:57 09:07 09:17 09:27 09:44 10:05 10:25 10:46 11:06 11:26 11:45 12:06 12:26 12:47 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:44 16:04 16:24 16:39 16:47 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:09 18:19 18:29 18:39 18:52 19:03 19:13 19:23 19:33 19:45 19:56 20:11 20:26 20:41 21:02 21:22 21:42 22:03 22:23 22:43 23:04 23:24 23:44 00:04 00:24

Les Violettes 04:57 05:17 05:37 05:54 06:13 06:33 06:48 06:55 07:04 07:14 07:24 07:34 07:42 07:52 08:02 08:12 08:22 08:35 08:48 08:58 09:08 09:18 09:28 09:45 10:06 10:26 10:47 11:07 11:27 11:46 12:07 12:27 12:48 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:45 16:05 16:25 16:40 16:48 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:10 18:20 18:30 18:40 18:53 19:04 19:14 19:24 19:34 19:46 19:57 20:12 20:27 20:42 21:03 21:23 21:43 22:04 22:24 22:44 23:05 23:25 23:45 00:05 00:25
Bois des Friches 04:59 05:19 05:39 05:56 06:15 06:35 06:50 06:57 07:07 07:17 07:27 07:37 07:45 07:55 08:05 08:15 08:25 08:38 08:51 09:01 09:11 09:21 09:31 09:48 10:09 10:29 10:50 11:10 11:30 11:49 12:09 12:29 12:50 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:48 16:08 16:28 16:43 16:51 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:55 19:06 19:16 19:26 19:36 19:48 19:59 20:14 20:29 20:44 21:05 21:25 21:45 22:06 22:26 22:46 23:07 23:27 23:47 00:07 00:27

CHENNEVIÈRES-SUR-MARNE Hippodrome 05:01 05:21 05:41 05:58 06:17 06:37 06:52 06:59 07:09 07:19 07:29 07:39 07:47 07:57 08:07 08:17 08:27 08:40 08:53 09:03 09:13 09:23 09:33 09:50 10:11 10:31 10:52 11:12 11:32 11:51 12:11 12:31 12:52 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:50 16:10 16:30 16:45 16:53 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:57 19:08 19:18 19:28 19:38 19:50 20:01 20:16 20:31 20:46 21:07 21:27 21:47 22:08 22:28 22:48 23:09 23:29 23:49 00:09 00:29
ORMESSON-SUR-MARNE Centre Commercial 05:02 05:22 05:42 05:59 06:18 06:38 06:53 07:00 07:10 07:20 07:30 07:40 07:48 07:58 08:08 08:18 08:28 08:41 08:54 09:04 09:14 09:24 09:34 09:51 10:12 10:32 10:53 11:13 11:33 11:52 12:12 12:32 12:53 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:51 16:11 16:31 16:46 16:54 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:58 19:09 19:19 19:29 19:39 19:51 20:02 20:17 20:32 20:47 21:08 21:28 21:48 22:09 22:29 22:49 23:09 23:29 23:49 00:09 00:29

Les Sonnettes 05:03 05:23 05:43 06:00 06:19 06:39 06:54 07:01 07:11 07:21 07:31 07:41 07:49 07:59 08:09 08:19 08:29 08:42 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35 09:52 10:13 10:33 10:54 11:14 11:34 11:53 12:13 12:33 12:54 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:52 16:13 16:33 16:48 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:59 19:10 19:20 19:30 19:40 19:52 20:03 20:18 20:33 20:48 21:09 21:29 21:49 22:10 22:30 22:50 23:10 23:30 23:50 00:10 00:30
CHENNEVIÈRES-SUR-MARNE Rue des Fusillés de Châteaubriand 05:04 05:24 05:44 06:01 06:21 06:41 06:56 07:03 07:13 07:23 07:33 07:43 07:51 08:01 08:11 08:21 08:31 08:44 08:57 09:07 09:17 09:27 09:37 09:54 10:15 10:35 10:56 11:16 11:36 11:55 12:15 12:35 12:56 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:54 16:15 16:35 16:50 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 19:01 19:11 19:21 19:31 19:41 19:53 20:04 20:19 20:34 20:49 21:10 21:30 21:50 22:11 22:31 22:51 23:11 23:31 23:51 00:11 00:31

Avenue Georges 05:05 05:25 05:45 06:02 06:22 06:42 06:57 07:05 07:15 07:25 07:35 07:45 07:53 08:03 08:13 08:23 08:33 08:46 08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:56 10:16 10:36 10:57 11:17 11:37 11:56 12:16 12:36 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:56 16:16 16:36 16:51 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 19:02 19:12 19:22 19:32 19:42 19:54 20:05 20:20 20:35 20:50 21:11 21:31 21:51 22:12 22:32 22:52 23:12 23:32 23:52 00:12 00:32
CHAMPIGNY-SUR-MARNE Fort de Champigny 05:07 05:27 05:47 06:04 06:24 06:44 06:59 07:07 07:17 07:27 07:37 07:47 07:55 08:05 08:15 08:25 08:35 08:48 09:01 09:11 09:21 09:31 09:41 09:58 10:18 10:38 10:59 11:19 11:39 11:58 12:18 12:38 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:58 16:18 16:38 16:53 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:04 19:14 19:24 19:34 19:44 19:56 20:07 20:22 20:37 20:52 21:12 21:32 21:52 22:13 22:33 22:53 23:13 23:33 23:53 00:13 00:33

Musée de la Résistance 05:08 05:28 05:48 06:06 06:26 06:46 07:01 07:09 07:19 07:29 07:39 07:49 07:57 08:07 08:17 08:27 08:37 08:50 09:02 09:12 09:22 09:32 09:42 09:59 10:19 10:39 11:00 11:20 11:40 11:59 12:19 12:39 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 15:59 16:19 16:39 16:54 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:57 20:08 20:23 20:38 20:53 21:13 21:33 21:53 22:14 22:34 22:54 23:14 23:34 23:54 00:14 00:34
La Cascade 05:09 05:29 05:49 06:07 06:27 06:47 07:02 07:11 07:21 07:31 07:41 07:51 07:59 08:09 08:19 08:29 08:39 08:52 09:03 09:13 09:23 09:33 09:43 10:00 10:20 10:40 11:01 11:21 11:41 12:00 12:20 12:40 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:00 16:20 16:40 16:55 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:06 19:16 19:26 19:36 19:46 19:58 20:08 20:23 20:38 20:53 21:13 21:33 21:53 22:14 22:34 22:54 23:14 23:34 23:54 00:14 00:34

Martelet 05:10 05:30 05:50 06:08 06:28 06:48 07:03 07:13 07:23 07:33 07:43 07:53 08:01 08:11 08:21 08:31 08:41 08:54 09:04 09:14 09:24 09:34 09:44 10:01 10:21 10:41 11:02 11:22 11:42 12:01 12:21 12:41 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:01 16:21 16:41 16:56 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:07 19:17 19:27 19:37 19:47 19:59 20:09 20:24 20:39 20:54 21:14 21:34 21:54 22:15 22:35 22:55 23:15 23:35 23:55 00:15 00:35
Rue du Monument 05:11 05:31 05:51 06:09 06:29 06:49 07:05 07:15 07:25 07:35 07:45 07:55 08:03 08:13 08:23 08:33 08:43 08:56 09:06 09:16 09:26 09:36 09:46 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 16:58 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:08 19:18 19:28 19:38 19:48 20:00 20:10 20:25 20:40 20:55 21:15 21:35 21:55 22:16 22:36 22:56 23:16 23:36 23:56 00:16 00:36

Mairie de Champigny 05:12 05:32 05:52 06:10 06:30 06:50 07:06 07:16 07:26 07:36 07:46 07:56 08:05 08:15 08:25 08:35 08:45 08:58 09:08 09:18 09:28 09:38 09:48 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 16:59 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:09 19:19 19:29 19:39 19:49 20:01 20:11 20:26 20:41 20:56 21:16 21:36 21:56 22:17 22:37 22:57 23:17 23:37 23:57 00:17 00:37
Mairie Marché 05:13 05:33 05:53 06:11 06:31 06:51 07:08 07:18 07:28 07:38 07:48 07:58 08:07 08:17 08:27 08:37 08:47 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21 19:31 19:41 19:51 20:02 20:12 20:27 20:42 20:57 21:17 21:37 21:57 22:18 22:38 22:58 23:18 23:38 23:58 00:18 00:38

Marché 05:14 05:34 05:54 06:13 06:33 06:53 07:11 07:21 07:31 07:41 07:51 08:01 08:11 08:21 08:31 08:41 08:51 09:02 09:12 09:22 09:32 09:42 09:52 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:13 19:23 19:33 19:43 19:53 20:03 20:13 20:28 20:43 20:58 21:18 21:38 21:58 22:19 22:39 22:59 23:19 23:39 23:59 00:19 00:39
SAINT-MAUR-DES-FOSSÉS Gare de Champigny 05:15 05:35 05:55 06:15 06:35 06:55 07:15 07:25 07:35 07:45 07:55 08:05 08:15 08:25 08:35 08:45 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 09:55 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:05 20:15 20:30 20:45 21:00 21:20 21:40 22:00 22:20 22:40 23:00 23:20 23:40 00:00 00:20 00:40

Du lundi au vendredi 
SAINT-MAUR-DES-FOSSÉS Gare de Champigny 04:43 05:03 05:23 05:43 06:03 06:23 06:43 07:03 07:23 07:33 07:43 07:53 08:03 08:13 08:23 08:33 08:43 08:53 09:03 09:13 09:23 09:33 09:43 09:53 10:03 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:13 19:23 19:33 19:43 19:53 20:13 20:28 20:48 21:08 21:28 21:48 22:08 22:28 22:48 23:08 23:28 23:48 00:08
CHAMPIGNY-SUR-MARNE Marché 04:44 05:04 05:24 05:44 06:04 06:24 06:44 07:04 07:24 07:34 07:44 07:54 08:04 08:14 08:24 08:34 08:44 08:54 09:04 09:14 09:24 09:34 09:44 09:54 10:04 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:04 19:14 19:24 19:34 19:44 19:54 20:14 20:29 20:49 21:09 21:29 21:49 22:09 22:29 22:49 23:09 23:29 23:49 00:09

Mairie de Champigny 04:45 05:05 05:25 05:45 06:05 06:25 06:45 07:05 07:25 07:35 07:45 07:55 08:06 08:16 08:26 08:36 08:46 08:56 09:06 09:16 09:26 09:36 09:46 09:56 10:05 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:15 20:30 20:50 21:10 21:30 21:50 22:10 22:30 22:50 23:10 23:30 23:50 00:10
Rue du Monument 04:46 05:06 05:26 05:46 06:06 06:26 06:46 07:06 07:26 07:36 07:46 07:56 08:07 08:17 08:27 08:37 08:47 08:57 09:07 09:17 09:27 09:37 09:47 09:57 10:06 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:06 19:16 19:26 19:36 19:46 19:56 20:16 20:31 20:51 21:11 21:31 21:51 22:11 22:31 22:51 23:11 23:31 23:51 00:11

Martelet 04:47 05:07 05:27 05:47 06:07 06:27 06:47 07:07 07:27 07:37 07:47 07:57 08:09 08:19 08:29 08:39 08:49 08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 09:59 10:08 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:08 19:18 19:28 19:38 19:48 19:58 20:17 20:32 20:52 21:12 21:32 21:52 22:12 22:32 22:52 23:12 23:32 23:52 00:12
Musée de la Résistance 04:48 05:08 05:28 05:48 06:09 06:29 06:49 07:09 07:29 07:39 07:49 07:59 08:11 08:21 08:31 08:41 08:51 09:01 09:11 09:21 09:31 09:41 09:51 10:01 10:10 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:19 20:34 20:54 21:14 21:34 21:54 22:14 22:34 22:54 23:13 23:33 23:53 00:13

Fort de Champigny 04:49 05:09 05:29 05:49 06:10 06:30 06:50 07:10 07:30 07:40 07:50 08:00 08:12 08:22 08:32 08:42 08:52 09:02 09:12 09:22 09:32 09:42 09:52 10:02 10:11 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:12 19:22 19:32 19:42 19:52 20:01 20:20 20:35 20:55 21:15 21:35 21:55 22:15 22:35 22:55 23:14 23:34 23:54 00:14
CHENNEVIÈRES-SUR-MARNE  Avenue Georges 04:50 05:10 05:30 05:50 06:11 06:31 06:51 07:12 07:32 07:42 07:52 08:02 08:14 08:24 08:34 08:44 08:54 09:04 09:14 09:24 09:34 09:44 09:54 10:04 10:13 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:14 19:24 19:34 19:44 19:54 20:03 20:22 20:37 20:57 21:17 21:37 21:57 22:16 22:36 22:56 23:15 23:35 23:55 00:15

Rue des Fusillés de Ch. 04:51 05:11 05:31 05:51 06:12 06:32 06:52 07:13 07:33 07:43 07:53 08:03 08:15 08:25 08:35 08:45 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05 10:14 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:04 20:23 20:38 20:58 21:18 21:38 21:58 22:17 22:37 22:57 23:16 23:36 23:56 00:16
ORMESSON-SUR-MARNE Les Sonnettes 04:52 05:12 05:32 05:52 06:13 06:33 06:53 07:15 07:35 07:45 07:55 08:05 08:17 08:27 08:37 08:47 08:57 09:07 09:17 09:27 09:37 09:47 09:57 10:07 10:16 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:17 19:27 19:37 19:47 19:57 20:06 20:25 20:40 21:00 21:19 21:39 21:59 22:18 22:38 22:58 23:17 23:37 23:57 00:17

 Centre Commercial 04:53 05:13 05:33 05:53 06:14 06:34 06:54 07:16 07:36 07:46 07:56 08:06 08:18 08:28 08:38 08:48 08:58 09:08 09:18 09:28 09:38 09:48 09:58 10:08 10:17 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:18 19:28 19:38 19:48 19:58 20:07 20:26 20:41 21:01 21:20 21:40 22:00 22:19 22:39 22:59 23:18 23:38 23:58 00:18
LA QUEUE-EN-BRIE Hippodrome 04:53 05:13 05:33 05:53 06:15 06:35 06:55 07:17 07:37 07:47 07:57 08:07 08:19 08:29 08:39 08:49 08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 09:59 10:09 10:18 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:19 19:29 19:39 19:49 19:59 20:08 20:27 20:42 21:02 21:21 21:41 22:01 22:20 22:40 23:00 23:19 23:39 23:59 00:19
LA QUEUE-EN-BRIE Bois des Friches 04:55 05:15 05:35 05:55 06:17 06:37 06:57 07:19 07:39 07:49 07:59 08:09 08:21 08:31 08:41 08:51 09:01 09:11 09:21 09:31 09:41 09:51 10:01 10:11 10:20 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:16 13:36 13:56 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:12 19:21 19:31 19:41 19:51 20:01 20:10 20:29 20:44 21:04 21:23 21:43 22:03 22:22 22:42 23:02 23:21 23:41 00:01 00:21

Les Violettes 04:57 05:17 05:37 05:57 06:19 06:39 06:59 07:21 07:41 07:51 08:01 08:11 08:23 08:33 08:43 08:53 09:03 09:13 09:23 09:33 09:43 09:53 10:03 10:13 10:22 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:18 13:38 13:58 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:20 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:26 18:36 18:46 18:56 19:05 19:14 19:23 19:33 19:43 19:53 20:03 20:12 20:31 20:46 21:06 21:25 21:45 22:05 22:24 22:44 23:04 23:23 23:43 00:03 00:23
Les Bordes 04:58 05:18 05:38 05:58 06:20 06:40 07:00 07:22 07:42 07:52 08:02 08:12 08:24 08:34 08:44 08:54 09:04 09:14 09:24 09:34 09:44 09:54 10:04 10:14 10:23 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:19 13:39 13:59 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:21 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:27 18:37 18:47 18:57 19:06 19:15 19:24 19:34 19:44 19:54 20:04 20:13 20:32 20:47 21:07 21:26 21:46 22:06 22:25 22:45 23:05 23:24 23:44 00:04 00:24

Hôtel de Ville 04:58 05:18 05:38 05:58 06:20 06:40 07:00 07:23 07:43 07:53 08:03 08:13 08:25 08:35 08:45 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:24 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:20 13:40 14:00 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:22 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:28 18:38 18:48 18:58 19:07 19:16 19:25 19:35 19:45 19:55 20:05 20:14 20:33 20:48 21:08 21:27 21:47 22:07 22:26 22:46 23:05 23:24 23:44 00:04 00:24
 Anjou 05:00 05:20 05:40 06:00 06:22 06:42 07:02 07:24 07:44 07:54 08:04 08:14 08:26 08:36 08:46 08:56 09:06 09:16 09:26 09:36 09:46 09:56 10:06 10:16 10:25 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:21 13:41 14:01 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:23 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:29 18:39 18:49 18:59 19:08 19:17 19:26 19:36 19:46 19:56 20:06 20:15 20:34 20:49 21:09 21:28 21:48 22:08 22:27 22:47 23:07 23:26 23:46 00:06 00:26

 Gournay 05:01 05:21 05:41 06:01 06:23 06:43 07:03 07:26 07:46 07:56 08:06 08:16 08:28 08:38 08:48 08:58 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 09:59 10:08 10:18 10:27 10:42 11:02 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:24 13:44 14:04 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:26 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:32 18:42 18:52 19:02 19:11 19:20 19:29 19:39 19:49 19:59 20:08 20:17 20:36 20:51 21:11 21:30 21:50 22:10 22:29 22:49 23:08 23:27 23:47 00:07 00:27
Pierre Lais 05:03 05:23 05:43 06:03 06:25 06:45 07:05 07:28 07:48 07:58 08:08 08:18 08:30 08:40 08:50 09:00 09:11 09:21 09:31 09:41 09:51 10:01 10:10 10:20 10:29 10:44 11:04 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:26 13:46 14:06 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:28 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:34 18:44 18:54 19:04 19:13 19:22 19:31 19:41 19:51 20:01 20:10 20:19 20:38 20:53 21:13 21:32 21:52 22:12 22:31 22:51 23:10 23:29 23:49 00:09 00:29

Les Murets 05:06 05:26 05:46 06:06 06:28 06:48 07:08 07:31 07:51 08:01 08:11 08:21 08:33 08:43 08:53 09:03 09:14 09:24 09:34 09:44 09:54 10:04 10:13 10:23 10:32 10:47 11:06 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:08 13:29 13:49 14:09 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:31 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:37 18:47 18:57 19:07 19:16 19:25 19:34 19:44 19:54 20:04 20:13 20:22 20:41 20:56 21:15 21:34 21:54 22:14 22:33 22:53 23:12 23:31 23:51 00:11 00:31
Henri Rouart 05:08 05:28 05:48 06:08 06:30 06:50 07:11 07:34 07:54 08:04 08:14 08:24 08:36 08:46 08:56 09:06 09:17 09:27 09:37 09:47 09:57 10:06 10:15 10:25 10:34 10:49 11:09 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:31 13:51 14:11 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:13 16:33 16:53 17:13 17:34 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:40 18:50 19:00 19:10 19:19 19:28 19:37 19:47 19:57 20:06 20:15 20:24 20:43 20:58 21:17 21:36 21:56 22:16 22:35 22:55 23:13 23:32 23:52 00:12 00:32
Petit Caporal 05:09 05:29 05:49 06:09 06:31 06:51 07:13 07:36 07:56 08:05 08:15 08:25 08:37 08:47 08:57 09:07 09:18 09:28 09:38 09:48 09:58 10:07 10:16 10:26 10:35 10:50 11:10 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:32 13:52 14:12 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:15 16:35 16:55 17:15 17:36 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:42 18:52 19:02 19:11 19:20 19:29 19:38 19:48 19:58 20:07 20:16 20:25 20:44 20:59 21:18 21:37 21:57 22:17 22:36 22:56 23:14 23:33 23:53 00:13 00:33

PONTAULT-COMBAULT CCial Les 4 Chênes 05:12 05:32 05:52 06:11 06:33 06:53 07:15 07:38 07:58 08:08 08:18 08:28 08:40 08:50 09:00 09:10 09:21 09:31 09:41 09:51 10:01 10:10 10:19 10:29 10:38 10:53 11:12 11:33 11:53 12:14 12:34 12:54 13:14 13:35 13:55 14:14 14:35 14:55 15:16 15:36 15:56 16:18 16:38 16:58 17:18 17:39 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:45 18:55 19:05 19:14 19:23 19:32 19:41 19:51 20:01 20:10 20:19 20:28 20:47 21:02 21:20 21:39 21:59 22:19 22:38 22:58 23:16 23:35 23:55 00:15 00:35

Le samedi 
SAINT-MAUR-DES-FOSSÉS Gare de Champigny 05:38 05:58 06:18 06:38 06:58 07:18 07:38 07:58 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:18 20:38 20:58 21:18 21:38 21:58 22:18 22:38 22:58 23:18 23:38 23:58
CHAMPIGNY-SUR-MARNE Marché 05:39 05:59 06:19 06:39 06:59 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 20:59 21:19 21:39 21:59 22:19 22:39 22:59 23:19 23:39 23:59

Mairie de Champigny 05:39 05:59 06:19 06:39 06:59 07:19 07:39 07:59 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 21:20 21:40 22:00 22:20 22:40 23:00 23:19 23:39 23:59
Rue du Monument 05:39 05:59 06:19 06:39 06:59 07:19 07:39 07:59 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 21:20 21:40 22:00 22:20 22:40 23:00 23:19 23:39 23:59

Martelet 05:39 05:59 06:19 06:39 06:59 07:19 07:39 07:59 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41 21:01 21:21 21:41 22:01 22:21 22:41 23:01 23:20 23:40 00:00
Musée de la Résistance 05:40 06:00 06:20 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02 20:22 20:42 21:02 21:22 21:42 22:02 22:22 22:42 23:02 23:21 23:41 00:01

Fort de Champigny 05:41 06:01 06:21 06:41 07:01 07:21 07:41 08:01 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03 21:23 21:43 22:03 22:23 22:43 23:03 23:22 23:42 00:02
CHENNEVIÈRES-SUR-MARNE  Avenue Georges 05:42 06:02 06:22 06:42 07:03 07:23 07:43 08:02 08:24 08:44 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21:05 21:25 21:45 22:05 22:25 22:45 23:05 23:24 23:44 00:04

Rue des Fusillés de Châteaubriand 05:43 06:03 06:23 06:43 07:03 07:23 07:43 08:03 08:25 08:45 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46 21:06 21:26 21:46 22:05 22:25 22:45 23:05 23:24 23:44 00:04
ORMESSON-SUR-MARNE Les Sonnettes 05:44 06:04 06:24 06:44 07:05 07:25 07:45 08:04 08:26 08:46 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 20:48 21:08 21:28 21:48 22:07 22:27 22:47 23:07 23:26 23:46 00:06

 Centre Commercial 05:45 06:05 06:25 06:45 07:06 07:26 07:46 08:05 08:27 08:47 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 20:49 21:09 21:29 21:49 22:08 22:28 22:48 23:08 23:27 23:47 00:07
LA QUEUE-EN-BRIE Hippodrome 05:45 06:05 06:25 06:45 07:06 07:26 07:46 08:05 08:27 08:47 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:10 11:30 11:50 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:10 21:30 21:50 22:09 22:29 22:49 23:09 23:28 23:48 00:07
LA QUEUE-EN-BRIE Bois des Friches 05:47 06:07 06:27 06:47 07:08 07:28 07:48 08:07 08:29 08:49 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:12 11:32 11:52 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 20:52 21:12 21:32 21:52 22:11 22:31 22:51 23:11 23:30 23:50 00:09

Les Violettes 05:50 06:10 06:30 06:50 07:11 07:31 07:51 08:10 08:32 08:52 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35 20:55 21:15 21:35 21:55 22:14 22:34 22:54 23:14 23:33 23:53 00:12
Les Bordes 05:51 06:11 06:31 06:51 07:12 07:32 07:52 08:11 08:33 08:53 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:16 20:36 20:56 21:16 21:36 21:56 22:15 22:35 22:55 23:15 23:34 23:54 00:13

Hôtel de Ville 05:52 06:12 06:32 06:52 07:13 07:33 07:53 08:12 08:34 08:54 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:17 20:37 20:57 21:17 21:37 21:57 22:16 22:36 22:56 23:16 23:35 23:55 00:14
 Anjou 05:53 06:13 06:33 06:53 07:14 07:34 07:54 08:13 08:35 08:55 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:18 20:38 20:58 21:18 21:38 21:58 22:17 22:37 22:57 23:17 23:36 23:56 00:15

 Gournay 05:55 06:15 06:35 06:55 07:16 07:36 07:56 08:15 08:37 08:57 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 21:20 21:40 22:00 22:19 22:39 22:59 23:19 23:38 23:58 00:17
Pierre Lais 05:57 06:17 06:37 06:57 07:18 07:38 07:58 08:17 08:39 08:59 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02 20:22 20:42 21:02 21:22 21:42 22:02 22:21 22:41 23:01 23:21 23:40 00:00 00:19

Les Murets 06:00 06:20 06:40 07:00 07:21 07:41 08:01 08:20 08:42 09:02 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21:05 21:25 21:45 22:05 22:24 22:44 23:04 23:24 23:43 00:03 00:22
Henri Rouart 06:01 06:21 06:41 07:01 07:22 07:42 08:02 08:21 08:43 09:03 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46 21:06 21:26 21:46 22:06 22:25 22:45 23:05 23:25 23:44 00:04 00:23
Petit Caporal 06:02 06:22 06:42 07:02 07:23 07:43 08:03 08:22 08:44 09:04 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 20:47 21:07 21:27 21:47 22:07 22:26 22:46 23:06 23:26 23:45 00:05 00:24

PONTAULT-COMBAULT CCial Les 4 Chênes 06:04 06:24 06:44 07:05 07:26 07:46 08:06 08:25 08:47 09:07 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:10 21:30 21:50 22:09 22:28 22:48 23:08 23:28 23:47 00:07 00:26

7 PONTAULT-COMBAULT CCial Les 4 Chênes    SAINT-MAUR-DES-FOSSÉS Gare de Champigny Forfaits & tickets
à valider à chaque voyage
sur le réseau

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo annuel
Navigo mois
Navigo semaine
Navigo jour

Jeunes
Imagine R Étudiant 
Imagine R Scolaire
Imagine R Junior
Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuité
Navigo tarification Senior
Navigo gratuité 
Navigo Solidarité mois
Navigo Solidarité semaine
Améthyste

 
 

 
 

 
 

 
 

Les tickets
Disponibles en gares, stations et agences
(au format papier ou rechargeables
sur votre passe Navigo Easy) :

Ticket t+ 
À l’unité ou en carnet de 10 tickets,
tarif réduit (valable pour les 4 à 10 ans,
les titulaires de la carte Famille
Nombreuse et Navigo Solidarité) 

 

 

Mobilis 
Un ticket journalier pour voyager à 
volonté dans les zones tarifaires choisies  

Paris Visite
Un ticket pour voyager à volonté dans
les zones tarifaires choisies pendant 
1,2,3 ou 5 jours  

 

Ticket Jeunes week-end
Un ticket journalier pour voyager
à volonté dans les zones tarifaires
choisies pour les moins de 26 ans  

 

Ticket d’accès à bord 
À l’unité, valable pour un trajet en bus
auprès du conducteur ou par SMS

Commandez et rechargez votre passe Navigo
selon vos besoins et votre profil sur navigo.fr,
aux guichets et dans les agences
des transporteurs (RATP, SNCF, Optile).     

Le plus simple
pour acheter
un ticket
de bus, c’est
de l’acheter
par sms
Plus d’informations
sur iledefrance-mobilites.fr

Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards. À chaque arrêt, n’oubliez pas de faire signe au conducteur.

 La validation,
c’est obligatoire !
Avant de monter dans le bus,
préparez votre passe Navigo
ou votre ticket.

validez-les
systématiquement 
pour éviter
une amende.


